

~~18,90~~  
LA BOUTEILLE  
**17,90**  
**1€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

APÉRITIF ANISÉ  
PASTIS 51  
45% vol.  
1 l - 17,90 € le litre



~~12,20~~  
LA BOUTEILLE  
**11,20**  
**1€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY  
BLENDED FINEST  
SIR EDWARD'S  
40% vol.  
70 cl - 16 € le litre



~~8,12~~  
LA BOUTEILLE  
**6,49**  
**-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

AOP CRÉMANT  
DE BOURGOGNE BRUT  
GRANDE CUVÉE  
VEUVE AMBAL  
ou demi sec ou brut rosé  
75 cl - 8,65 € le litre



~~12,50~~  
LA BOUTEILLE  
**10€**  
**-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

AOP SAINT-EMILION ROUGE  
LÉO DE LA GAFFELIÈRE  
TERRA EXCELLIA  
75 cl - 13,33 € le litre



~~5,29~~  
LA BOUTEILLE  
**4,23**  
**-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

AOP PICPOUL DE PINET  
BLANC SEC  
L'ORMARINE  
75 cl - 5,64 € le litre



~~6,10~~  
LA BOUTEILLE  
**4,42**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

AOP CHINON ROUGE  
VIEILLES VIGNES  
DE BAUDRY-DUTOUR  
ou blanc  
75 cl - 5,89 € le litre



~~35,50~~  
LA BOUTEILLE  
**30,50**  
**5€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

WHISKY JAPONAIS  
BLENDED PREMIUM  
TOGOUCHI  
40% vol.  
+ Étui  
70 cl - 43,57 € le litre



~~15,34~~  
LA FONTAINE À VIN  
**11,65**  
**-25%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

AOP CABERNET D'ANJOU  
ROSÉ  
SOUPON DE FRUIT  
La fontaine à vin  
3 l - 3,88 € le litre

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**